
iЕ_

Протокол рассмотрения заявок на участие в запросе котировок
' № 262'6020

t,
Место публикации: 431110, Российская Федерация,
Респ. МОрдовия, Зубово-Полянский р-н, рп. Зубова
Поляна, ул. Советская, 70А, ОКАТО: 89221551000

дата публикации: 30.01.2023

1 -.   Организатор закупки: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОй ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"элЕктротЕплосЕть".

/

Заказчик(и), заключающие договор:

`  оБщЕство с огрАничЕнной отвЕтствЕнностью "элЕктротЕплосЕть"

2`.   Контактное лицо,: Чиняев Александр Александрdвич, +78345821059, еlеktгоtszЬV@mаil.гu.
3;   Наименование   закупки:   Выполнение   работ   по   разработке   рабочей   и   проектно-сметной

документации.
4.    Но`мерлота:  1.
5.   Наименование  предмета  договора:  .Выполнение  работ  по  разработkе  рабочей  и  проектно-

сметной документаций.     '
6.   Сведения-о сроке исполнения договора: .
7.    Срок предоставления документации: с 19,.01.2023 по 27.01.2023.
8.    дата начала подачи заявок:  19.01,2023.
9.    дата рассмсtтрения заявок: 30.01.2023.
10. Место   рассмотрения    заявок:    431`110,    Российская   Федерация,    Респ.`   Мордовия,    Зубово-

Полянский р-н, рп. Зубова Поляна,'ул. Советская, 70А, ОКАТО: 89221551000'.                              -Ф`
11. Классификация товаров, ра`бот, услуг.

КОд ОКПд 2
•,J,       ,       J,,J,,             /       ,         l,',

`I                             JJJ,J           J',J,,,      l,, :,\:((:,:;,,,'''\!\,Jу„\{,`\;^'),'

71.12.1З.000 Услуги по инженерно-

71.12.12  Разработка,проектовпромышленныХпрюцессови -ПРОИ3ВОдСТВ,ОТНОСЯЩИХ€ЯКэлеkтротехнике,электроннойтехни\ке,горномLуделу,

і Условная единица(876)техническому проектированию систем химическои технологии,
энергоснабЖения машиностроению, а также вОбластипромышленногоtтро_ительства,системотехникиитехникибе3опасности

12. Начальная (максимальная) цена договора; 413  175,53 (Российский рубль), без НдС
13. Сосав комиссии.

ha заседании комиссии  по рассмотрению 3`аявок на участие в запросе котировок
присутствовали:   `



Член комиссии роль

Чиняев Алек,сандр Александрович    ` ПредседателЬ комиссии , пр'исутствовал

Терешкина ОЛьг? Васильевна Зам. председ?теля комиссии присутствовал

Хрестин Сергей  Владимирович чле`н комиссии присутствовал

Левин Александр `Николаевич Член комиссии присутствовал

Лаксаева Людмила Васильевна Член комиссии присутствовал

Борисов ГеНнадий Александрович Член комиссии присутствовал

кинякина наталья Александровна Секретарь отсутствовал

Всего на 3аседании присутствовало 6 члена(ов) комиссии. Кворум имеется. Заседание правомочно.

14. На момент окончания срока подачи заявок на участие в запросе котировок была подана одна
заявка:

ПОРЯдКОВЫй дата и Ценовоепредjтb\жение Наименb'Ь н
номер заяв`ки  , времяподачйзаявки участникаt\З

№/t}` ))j

|„,

1 27.01.2023 4`10 000,00 руб,,без ООО "ПРОЕКТ С '' Побёдитель_

08:31 (МСК) ндс

15. Комиссия  рассмотрела  единственную  заявку,  поданную  на  участие  в  закупке,  и  приняЛа
Решение: і

ПОРЯдКОВЫй Р6шение о\ соответствии или основан
)

номер несоответствии заявки на участиё
заявки требованиям =-.      "-_`

1 `Соответствуеттребованиям



16.Протокол    рассмотрения    заявок    на    участие    в    запросе    котировок    подписан    всеми
присутствующими на заседании членами комиссии.

Председатель комиссии

Зам. председателя комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

(п®дпись)

Хрестин Сергей

Владимирович

Лаксаева Людмила
Васильевна

Борисов Геннадий
Александрович


